1

UBND TỈNH VĨNH PHÚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:          /TB-SGTVT

Vĩnh Phúc, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO LỊCH, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC SÁT HẠCH LÁI XE THÁNG 11 NĂM 2024

        Thực hiện Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo,
sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ;

        Căn cứ Văn bản đăng ký sát hạch lái xe của các cơ sở đào tạo. Sau khi xem xét khả năng đáp ứng của các trung tâm sát
hạch lái xe và công tác tổ chức sát hạch. Sở Giao thông vận tải Vĩnh Phúc thông báo lịch, địa điểm tổ chức các kỳ sát hạch lái

xe trong tháng 11 năm 2024 như sau:

STT
Ngày

(thứ)
Cơ sở đào tạo Địa điểm sát hạch

Khóa thi (số lượng) Ghi

chú Ô tô Mô tô

1 5 (thứ 3) TTGDNN, GDTX Vĩnh Tường TTGDNN, GDTX Vĩnh Tường  192 (150)

2 7 (thứ 5) Ban QLBXK Vĩnh Phúc Trung tâm ĐT&SHLX  K21 (150)

3 8 (thứ 6) Trường TCN Kỹ thuật XD&NV Trường TCN Kỹ thuật XD&NV  K4 (150)

4 12 (thứ 3) Trường CĐN Việt Xô số 1 Trường CĐN Việt Xô số 1  K10 (150)

5 13 (thứ 4) TTGDNN, ĐT&SHLX Hùng Vương TT SHLX Hùng Vương K48B11, K231B2, K148C (600)

6 14 (thứ 5) Công ty Honda Việt Nam Trung tâm ĐT LXAT - Cty Honda

K396A1,

K43A2 (300)

7 15 (thứ 5) TTGDNN Công ty Cổ phần VT ô tô VP Trung tâm ĐT&SHLX K174B2, K51B11 (300)

 2

8

19 (thứ 3)

Trường CĐCK Nông nghiệp TT SHLX - Trường CĐ CKNN
64X9B11,DE; 64X6B,

X10B11 (500)

9 Trung tâm GDNN, GDTX Bình Xuyên TT GDNN, GDTX Bình Xuyên  K23 (150)

10 21 (thứ 5) TTGDNN Công ty Cổ phần VT ô tô VP Trung tâm GDTX Tỉnh  K11 (150)

11

22 (thứ 6)

Trung tâm ĐT&SHLX Trung tâm ĐT&SHLX  K25 (150)

12 Trung tâm GDTX Tỉnh Trung tâm GDTX Tỉnh  K16 (150)

13 26 (thứ 3)

Trường CĐN Việt Xô số 1

Trung tâm ĐT LXAT - Cty Honda

K37-38B11 (240)

Công ty Honda Việt Nam K37B11, K32B1 (59)

14 27 (thứ 4) TTGDNN, ĐT&SHLX Hùng Vương TT SHLX Hùng Vương K49B11; K232B2 (500)

15 28 (thứ 5) Trung tâm GDNN, GDTX  Phúc Yên TT GDNN, GDTX Phúc Yên  K13 (150)

16 29 (thứ 6) Trung tâm ĐT&SHLX Trung tâm ĐT&SHLX K38-39B11; K225B2 (300)

Nơi nhận
- Các CSĐT, TTSHLX (t/b);
- Cục ĐBVN (báo cáo);
- Giám đốc sở (báo cáo);
- Các PGĐ sở;
- TTCNTT (đăng trên Website Sở);
- Thanh tra Sở;
- Phòng Kế hoạch - Tài chính;
- Lưu: VP, QLVTPT&NL.
     Kh.(09)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Tuấn Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T09:19:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Phạm Tuấn Giang<Giangpt2@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T16:00:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<Sogtvt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T16:00:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<Sogtvt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T16:00:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<Sogtvt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!